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ЗА ОСНОВНАТА
ВЕРЗИЈА

Dacia Sandero Stepway го потврдува својот 
кросовер стил: патување на ниво, благодарение 
на новата екстремна завршница, која му дава 
на возилото уште посилен теренски изглед. 
Соочете се со предизвикот на реалниот живот: 
благодарение на големиот  издигнат багажен 
простор, преминете од градски живот во авантура 
и сето тоа за само еден миг.

(1) Опционално. (2) Достапно само со extreme.

ДО 1,108 dm3  
БАГАЖЕН ПРОСТОР

10” ЕКРАН
СО ПОВРЗАНА
НАВИГАЦИЈА(1)

ПРОШИРЕНА 
ФУНКЦИЈА НА 
ЗАФАТ(2)

ПАНОРАМА КРОВ(2)

7” ДИГИТАЛНА
ИНСТРУМЕНТ ТАБЛА(2)

МОДУЛАРНИ
ДРЖАЧИ НА КРОВ
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ДИЗАЈН

ЗАДОВОЛСТВО ВО 
ВОЗЕЊЕТО

ВНАТРЕШЕН ПРОСТОР

МУЛТИМЕДИЈА

СИСТЕМИ ЗА 
АСИСТЕНЦИЈА И ПОМОШ 
НА ВОЗАЧОТ 

ОПРЕМА И ДОДАТОЦИ



СЛОБОДНИ ЗА 
АВАНТУРА

ДИЗАЈН

Нов преден, бренд светлосен потпис

Starkle® заштитници за фелни

Dacia Sandero Stepway го засилува својот 
авантуристички карактер со својата извајана 
хауба, асертивен преден дел, зголемен клиренс и 
модуларни држачи на кров.
Неговите заштитни елементи направени од 
Starkle® – материјал кој е 20% рециклиран – 
го откриваат неговиот динамичен и робустен 
стил како автентичен кросовер, истовремено ги 
заштитуваат долните делови на каросеријата, 
лаковите на тркалата и изложените странични 
делови.
Естетиката на новата „пикселизирана“ решетка и
светлото за брендот во облик на превртена 
Т-форма го изразуваат неговиот модернизам.
Вклучувањето на нови фарови го зајакнува 
идентитетот на брендот Dacia. Нови 16” 
алуминиумски фелни, црна антена со перка од 
"ајкула", нови бои на каросеријата. Совршен 
авантурист, совршена урбана
елеганција.

Dacia Sandero Stepway оди чекор понатаму со тоа 
што усвојува препознатлив изглед од секој агол: 
со својот нов браник и налепница на багажниoт 
простор, задниот дел го нагласува неговиот 
карактер.

O1.



ПАЛЕТА ОД 
МОТОРИ СО ВИСОКИ 

ПЕРФОРМАНСИ

Потребна е промена, истото важи и за моторите 
на Dacia Sandero Stepway, со нова понуда што 
одговара на вашите барања. Моторот 120 
Eco-G, достапен со 6-степенски мануелен или 
автоматски менувач со двоен резервоар за бензин 
и LPG, ви дава комбиниран опсег од над 1.500 km. 
Тие ги намалуваат емисиите на CO2 до 10%.

Достапен и со моторот 110 TCe, оваа најнова 
генерација на 3-цилиндричен турбо мотор со 
директно вбризгување Ви го дава најдоброто 
задоволство при возењето и најдобриот можен 
однос на перформанси/потрошувачка на гориво.

ЗАДОВОЛСТВО ВО ВОЗЕЊЕТОO2.



ДОБРО ОСМИСЛЕНА 
УДОБНОСТ

Sandero Stepway се движи со невидена удобност
 и целосно редизајниран ентериер во
сите верзии: нови отвори за воздух кои визуелно 
го одразуваат надворешниот дизајн и управувач 
со рамно дно. Интегрирани се нови технолошки 
карактеристики, како што се 7" дигитална 
инструмент табла и 10" мултимедијален дисплеј со 
поврзана навигација.

Автоматскиот мотор 120 Eco-G е опремен со 
е-менувач, електронска рачка за менување на 
брзини од следната генерација која го редефинира 
дизајнот и функционалноста за менување брзини.

Нов автоматски менувач(1)

7” дигитална инструмент табла со информации за возење

10” екран со поврзана навигација

(1) На 120 Eco-G автоматска верзија.

ЗАДОВОЛСТВО ВО ВОЗЕЊЕТОO2.



ЦЕЛИОТ ПРОСТОР 
КОЈ ВИ Е ПОТРЕБЕН

Преклопете ги седиштата со само еден допир, 
прилагодете го капацитетот за товарење по 
потреба и живејте го животот во полн ек.

Благодарение на генијалниот систем, лесно 
можете да ги прилагодите држачите на кровот за 
да прикачите кровна кутија, држач за велосипеди 
или држач за скии.

Модуларни трансверзални држачи за кров

ВНАТРЕШЕН ПРОСТОРO3.



YOUCLIP СИСТЕМ ЗА 
ПРИЦВРСТУВАЊЕ: 
ПОВЕЌЕ ПРОСТОР 

ЗА ВАС

YouClip го прави вашиот живот уште поудобен и
организиран со својот паметен повеќенаменски 
систем за прицврстување за закачување на 
додатоците достапни во асортиманот. Тие може да 
се прицврстат на прицврстувачите распоредени 
низ целиот патнички простор како и багажниот 
простор : до 3 прицврстувачи како стандард.

2 дополнителни точки за прицврстување зад 
потпирачите за глава,  достапни како додаток за да 
можете ги проширите вашите можности до 5 YouClip 
точки.

Точки за прицврстување – Торба

како стандард, 3 YouClip

ВНАТРЕШЕН ПРОСТОРO3.



ИЗБЕРЕТЕ
ГИ ВАШИТЕ 

МУЛТИМЕДИЈАЛНИ
ПРЕФЕРЕНЦИИ

Dacia Sandero Stepway вклучува нова 
мултимедијална понуда. Можете да го изберете 
вашето ниво на опрема: Media Control, 
контролирана од вашиот паметен телефон и 
интегрирана во дизајнот на инструмент таблата, 
Ви овозможува да контролирате радио, музика, 
Bluetooth® конекција, USB и телефон.

Новиот 10" медиумски дисплеј, лесен за 
користење и прилагодлив интерфејс, Ви 
овозможува лесно пристапување до GPS 
навигацијата преку вашиот паметен телефон, 
управување со повици и музика и користење 
гласовни команди.

Новиот Media Nav Live ја трансформира вашата 
инструмент табла во вистински паметен 
контролен центар. Од 10”-от екран на допир: 
навигација и поврзани услуги во реално време, 
интегрирана продавница за апликации и 3D 
Arkamys® аудио систем за висококвалитетно 
доживување на звукот.
Овие последни два системи се компатибилни со 
жични и Wi-Fi врски со Android Auto™ и
пресликување на паметни телефони од Apple 
CarPlay®.

10” Медиа екран

Нов Media Nav Live

3D аудио систем развиен од Arkamys®

Android Auto™ е бренд на Google Inc.
Apple CarPlay® е бренд на Apple Inc.

МУЛТИМЕДИЈАO4.



БЕЗБЕДНОСТ ВО 
СЕКОЕ ВРЕМЕ

Во Dacia, безбедноста отсекогаш била во срцето на 
нашите грижи. Изграден на најновата платформа 
дизајнирана за нашите возила, Dacia Sandero 
Stepway има зајакната каросерија и системи за 
помош од новата генерација. Благодарение на 
копчето My Safety, можете да деактивирате некои од 
овие помагала при секое стартување, како и додека
возилото работи. Со Dacia, возете спокојно и 
релаксирано.

СИСТЕМ ЗА ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ НА УМОР И НЕВНИМАНИЕ КАЈ ВОЗАЧОТ
Овој систем за помош го предупредува возачот доколку се открие замор и 
го поттикнува да направи пауза.

АВТОМАТСКО ИТНО СОПИРАЊЕ (AEBS) СО ДЕТЕКЦИЈА НА ПЕШАЦИ/
ВЕЛОСИПЕДИ
Овој систем го спречува ризикот од фронтални судири во кои се вклучени 
други возила, пешаци или велосипедисти, поставени напред и на 
раскрсници. Го предупредува возачот и може автоматски да го сопре 
возилото доколку е потребно.

ПОМОШ ЗА ОДРЖУВАЊЕ ВО СООБРАЌАЈНА ЛЕНТА
Ја следи патеката на возилото во неговата сообраќајна лента и ја корегира 
доколку е потребно, преку автоматско управување.

ПРЕПОЗНАВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИ ЗНАЦИ СО ПРЕДУПРЕДУВАЊЕ ЗА 
БРЗИНА
Обезбедува сигурна индикација во реално време за максималната брзина 
на патот и го предупредува возачот доколку го надмине ограничувањето 
на брзината со визуелни и звучни предупредувања (истите можат да се 
оневозможат).

СИСТЕМИ ЗА ПОМОШ ВО ВОЗЕЊЕТОO5.



ОТКРИЈТЕ ЈА 
ОПРЕМАТА

ПАЛЕТА НА БОИ

ДЕКОРАЦИИ

ДПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

МОТОРИ

ОПРЕМА И ОПЦИИ

ДИМЕНЗИИ

ОПРЕМА И ДОДАТОЦИ06.



CEDAR  
ЗЕЛЕНА

SAFARI  
БЕЖ

GLACIER  
БЕЛА

SCHIST  
СИВА

IRON  
СИНА

PEARL  
(БИСЕРНО) ЦРНА

GLACIER БЕЛА(2)

SCHIST СИВА(1)*

SAFARI БЕЖ(1)*

PEARL ЦРНА(1)

IRON СИНА(1)*

CEDAR ЗЕЛЕНА(1)*

AMBER ЖОЛТА(1)*

(1) Металик боја. (2) Непроѕирна боја.
* Не е достапно за основни фотографии.
Фотографиите се необврзувачки.

AMBER  
ЖОЛТА

ПАЛЕТА НА БОИ06.



essential

ГЛАВНА ОПРЕМА

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД
-	„Пикселизирана“ предна решетка 

со Dacia лого. Светла на брендот 
во форма на превртена буква „Т“ и 
автоматски LED дневни светла

- Предни, задни и странични 
заштитни плочи изработени од 
Starkle® рециклирани материјали

- Црни надворешни рачки на 
вратите

- Црни ретровизори
- Црни модуларни  попречни држачи 

на кров
- 16” алуминиумски фелни Erelia

ВНАТРЕШЕН ИЗГЛЕД
-	Центри за вентилација во бакарна 

боја
- Црни рачки за отворање на вратите 

во внатрешноста
- Преклопна задна клупа 1/3-2/3
- Претходно опремена со YouClips
- Нов управувач
- Нови специјални ткаенини за 

навлака

АКТИВНА И ПАСИВНА 
БЕЗБЕДНОСТ
-	My Safety копче за управување со 

системите за помош на возачот
- Систем против блокирање на 

сопирачките (ABS) + Помош при 
итно сопирање (EBA)

- Автоматско итно сопирање 
(AEBS) со детекција на пешаци 
велосипедисти

- Електронска контрола на 
стабилноста (ESC) со помош при 
стартување на нагорнина (HSA)

- Итен повик (E-call)
- Индикатор на податоци за настани 

(несреќа)
- Претходна конфигурација на 

возилото за имобилизатор на 
alcolock

- Препознавање на сообраќајни 
знаци и предупредување за 
пребрзо возење

- Предупредување за промена на 
сообраќајната лента

- Помош при одржување на лента
- Систем за предупредување за 

внимание на возачот
- QR код „Rescue Code®“ напред/

назад
- Странично воздушно перниче за 

возачот / странично воздушно 
перниче за совозачот,  со опција да 
се оневозможи

- Странични воздушни перничиња за 

рамената и воздушна завесата
- Задни сензори за паркирање
- Детекција на притисок во 

пневматиците
- Комплет за надувување на 

пневматици
- Систем за монтирање на детско 

седиште Isofix на задните 
странични седишта

ВОЗЕЊЕ И КОНТРОЛИ
-	Електричен серво управувач
- Стоп и старт, ECO режим
- Внатрешен компјутер: поминато 

растојание, просечна брзина, 
досег, просечна потрошувачка 
(вклучувајќи и за LPG)

- Сензори за дожд и светлина
- Темпомат и ограничувач на брзина 

со звучно предупредување

ВИДЛИВОСТ
-	Надворешни ретровизори со рачно
прилагодување на ентериерот

УДОБНОСТ
-	Рачен систем за климатизација
- Електрично и автоматско 

заклучување на вратите, при 
возење и склопување на клучот

- Автоматско заклучување на 
вратите кога возилото е во 
движење

- Електрични предни прозорци
- Управувач со подесување на 

висината и дофатот
- 1 x 12V приклучок напред

МУЛТИМЕДИЈА И АУДИО
-	New Media Control: DAB радио со 

контроли на управувач, 1 USB-C 
приклучок, 2 звучници, Bluetooth® 
телефонски систем со сателитски 
контроли на управувачот, фиксен 
држач за паметен телефон на 
инструмент таблата, нова Dacia 
Media Control апликација за паметен 
телефон

ОПЦИИ
-	Резервно тркало + приклучок 

(освен LPG)
-	Пакет Comfort: средно-висока 

централна конзола + кожен 
управувач + Shark антена + Media 
екран (мултимедијален систем со 
10” екран на допир, DAB дигитално 
радио, пресликување на паметен 
телефон преку USB кабел и Wi-Fi, 
Bluetooth® конекција, сателитски 
контроли на управувачот)

ДЕКОРАТИВНИ ДЕТАЛИ06.



expression

ГЛАВНА ОПРЕМА
expression = essential +

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД
-	Рачки на вратите во боја на 

каросеријата
- Надворешни ретровизори во боја 

на каросеријата
- Модуларни попречни кровни 

држачи
- 16" фелни Atara flexwheel
- 3D PIP странични заштитници
- Воздушна антена "Shark"

ВНАТРЕШЕН ИЗГЛЕД
-	Рачки за отворање на вратите во 

боја на каросеријата
- Новa специјална навлака во 

верзијата Expression
- Навлака од ткаенина на 

инструмент таблата и потпирачите 
за раце на предните врати

- Средно-висока централна конзола 
со рачна сопирачка (електрична на 
верзија со автоматски менувач) + 
USB-C приклучок на задниот дел.

ВИДЛИВОСТ
-	Предни светла за магла
- Електрично управувани 

ретровизори
- Камера за возење наназад

УДОБНОСТ
-	Управувач со меко чувство, 

подесување на висината и дофатот
- Контрола на прозорецот на 

возачкото седиште со еден допир 

(со функција против заглавување), 
од страната на совозачот без еден 
допир

- Електрични задни прозорци

МУЛТИМЕДИЈА И АУДИО
-	Media екран: мултимедијален 

систем со 10” екран на допир, DAB 
дигитално радио, пресликување 
на паметни телефони преку 
USB кабел и Wi-Fi, Bluetooth® 
врска, сателитски контроли на 
управувачот, 4 звучници, 3 USB-C 
приклучоци

ОПЦИИ
-	16” алуминиумски фелни Tamia
- Media Nav Live: мултимедијален 

систем со 10” екран на допир, 
поврзана навигација со 
информации за сообраќајот во 
реално време, DAB дигитално 
радио, пресликување на паметни 
телефони преку USB кабел или 
безжично преку Wi-Fi, Bluetooth® 
врска, сателитски контроли 
на управувачот, 6 звучници (4 
звучници + 2 високотонци), 3 USB-C 
приклучоци

- Пакет Comfort: автоматско греење 
и систем за климатизација + 
картичка за hands-free ( без 
користење на раце) (само за 
автоматски менувач)



extreme

ГЛАВНА ОПРЕМА 
extreme = expression+

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД
-	� Специфичен надворешен дизајн 

со заштита на долните врати 
и странични налепници со 
топографски шари

- Бакарно кафеава завршница: 
ретровизори на вратите, натпис 
„Stepway“ на кровните држачи, 
декоративни лајсни за магла

- 16” црни алуминиумски фелни 
Tamia

- Воздушна антена во облик на 
перка од "ајкула"

- Затемнети задни прозорци

ВНАТРЕШЕН ИЗГЛЕД
-	Специјална навлака MicroCloud 

која може да се пере за extreme
- Бакарно кафеава декорација: 

декоративни лајсни на панелите на 
вратите

- MicroCloud навлака на инструмент 
таблата и потпирачите за раце на 
предните врати

- Гумени подлоги напред + назад со 
топографски шари

- Праг на вратата со топографски 
шари

АКТИВНА И ПАСИВНА 
БЕЗБЕДНОСТ
-	Контрола на растојанието за 

паркирање напред
- Предупредување за мртва точка

УРЕДИ ЗА ВОЗЕЊЕ И
КОНТРОЛА
-	Проширена функција за држење
- Влегување без клуч

УДОБНОСТ
-	Автоматски систем за 

климатизација
- Модуларен багажен простор со 

двоен под
- 7” дигитална инструмент табла
- Електрична рачна сопирачка

МУЛТИМЕДИЈА И АУДИО
-	Отстранлив држач за телефон

ОПЦИИ
-	Навигациски пакет: Media Nav 

Live: мултимедијален систем со 
10” екран на допир, поврзана 
навигација со информации за 
сообраќај во реално време, DAB 
дигитално радио, паметен телефон 
прегледување преку USB кабел или 
безжично преку Wi-Fi, Bluetooth® 
конекција, сателитски контроли 
на управувачот, 6 звучници (4 
звучници + 2 високотонци), 3 USB-C 
приклучоци

- Пакет за возење: камера за 
повеќекратен поглед (MVC) 
+ автоматско активирање 
на соборени/долги светла 
+ електрично склопливи 
ретровизори

- Winter, зимски пакет: функција 
за греење на предните седишта+ 
управувач

- Панорама кров
- Резервно тркало



ДРЖАЧ ЗА ВЕЛОСИПЕДИ МОНТИРАН НА КРОВ
Безбедно транспортирајте го вашиот велосипед со овој држач за 
велосипеди компатибилен со попречни или модуларни држачи за 
кров.. Лесен за инсталирање, се прилагодува на различни големини на 
велосипеди.

СТРАНИЧНИ СКАЛИЧКИ
Подобрете го SUV стилот и практичноста на вашиот Stepway со овие 
странични скалички. Изработени по мерка, тие се дизајнирани да Ви 
овозможат подобар пристап до товарот на кровот и да ја заштитат 
каросеријата од прскање, за вашите секојдневни патувања и авантури на 
отворено.

ПОПРЕЧНИ КРОВНИ ДРЖАЧИ НА ФИКСНИ ДРЖАЧИ
Брзо и лесно се поставуваат на фиксните надолжни држачи од основната 
верзија. Идеални за додавање на држач за велосипеди, држач за скии или 
кровна кутија и зголемување на носивоста на вашето возило до 75 кг.

ОТСРАНЛИВА КУКА - БЕЗ КОРИСТЕЊЕ НА АЛАТИ
Влечете ги или носете ги вашите држачи за велосипед, приколката, чамец 
или кану со целосна безбедност со оваа кука за влечење развиена од Dacia. 
Благодарение на топчестиот зглоб што лесно може да се отстрани без 
употреба на алатки, естетскиот изглед на вашето возило е зачуван.

DACIA AERO CARGO BOX™ И ПЛАТФОРМА ЗА ПОСТАВКА ЗА 
ВЕЛОСИПЕДИ
За оптимизирано складирање, искористете ја кутијата за влечење Dacia од 310 
литри, која е компатибилна со држачи за велосипеди со навалување за 2 или 3 
велосипеди. Вашите лични работи се лесни за товарење и истовар, багажниот 
простор останува достапен благодарение на платформата која има опција да 
се навалува.

ГУМЕНИ ПОДНИ ПАТОСНИЦИ СО ВИСОКИ РАБОВИ И ПРАГОВИ НА 
ВРАТИТЕ ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК
Изберете гумени протесици од брендот Dacia со високи рабови за 
целосна заштита на подот. Лесни за одржување и направени од 20% 
рециклирани материјали, тие ја комбинираат елеганцијата со посветеност 
на одржливост. Заштитете ги и персонализирајте ги долните делови на 
предните врати со прагови од Stepway на секое отворање на вратата.

ОБЛОГА И ПРАГОВИ НА БАГАЖНИОТ ПРОСТОР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ 
ЧЕЛИК
Заштитете ја оригиналната облога во вашиот багажен простор со оваа 
специјално изработена, термички обликувана, полукрута подлога, 
изработена од 20% рециклирани материјали. Благодарение на високите 
рабови, обезбедува максимална заштита од нечистотија и течности. 
Лесни за инсталирање и чистење. Цврстиот праг на багажниот простор од 
нерѓосувачки челик ефикасно го штити браникот од гребнатини.

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА06.



(1) Официјална потрошувачка и емисии според важечките прописи. (2) WLTP (Светски хармонизирани процедури за 
тестирање на лесни возила): овој нов протокол дава резултати многу поблиски до оние што се наоѓаат при секојдневна 
употреба во споредба со протоколот NEDC. Емисиите на CO2 се сертифицирани со користење на стандарден, регулаторен 
метод. Овој метод е идентичен за сите производители и овозможува возилата да се споредуваат едни со други.

TCe 110  120 Eco-G 120 Eco-G auto

МОТОРИ

Фискална номинална 
вредност (hp) (Франција) 5 5 5

Гориво Безоловен бензин 
(E10)

Безоловен бензин 
(E10)/LPG

Безоловен бензин 
(E10)/LPG

LPG Бензин LPG Бензин 

Макс. моќност kW CEE (hp) при
вртежи на моторот од (вртежи 
во минута)

81  
од 5.000 до 5.250

90  
од 4.500
до 5.000

84  
од 4.500
до 5.000

90  
од 4.500
на 5.000

84  
од 4.500
на 5.000

Макс. вртежен момент Nm CEE 
(м.кг) при вртежи на моторот 
од (вртежи во минута)

200  
од 2.900 и 3.500

197  
од 1.750
до 3.750

190  
од 2.000
до 4.000

197  
од 1.750
до 3.750

190  
од 2.000
до 4.000

Тип на менувач Рачен 6-степен Рачен 6-степен 6-степен со двојна спојка
автоматски

Тип на вбризгување Турбо директно 
вбризгување 

Индиректно
вбризгување

Директно
вбризгување

Индиректно
вбризгување

Директно
вбризгување

Капацитет (cm3) 999 1,199 1,199

Број на цилиндри/вентили 3/12

Стандард за контрола на 
емисии Euro 6e bis

ШАСИЈА И УПРАВУВАЊЕ

Димензии на пневматик 205 / 60 R16 92H

Управување - Круг на вртење, 
од работ на тротоарот до 
работ на тротоарот (m) 

10.64

Предна суспензија Псевдо Мекферсон со долна виљушка, суспензија со спирални пружини со
телескопски хидраулични амортизери и стабилизатор

Задна суспензија Полукрута оска со суспензија со пружини и
телескопски хидраулични амортизери

ПЕРФОРМАНСИ
LPG Бензин LPG Бензин 

Максимална брзина (km/h) 180 180 180 180 180

0-100 km/h (s) 10 10.4 11.4 10 11

Забрзување во среден опсег:
80-120 km/h (s) 
                                               во 4-та

 
7.7

 
8

 
9

 
8.3

 
9.1

                                               во 5-та 10.7 12 12.6

                                               во 6-та 17.1 18 19

ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО И ЕМИСИИ(1)
LPG Бензин LPG Бензин

Протокол за одобрување WLTP(2)

Капацитет на резервоарот за 
гориво (l) 50

Емисии на CO2 (g/km) 125/125 131/140 108/109 122/122

Потрошувачка во комбиниран 
циклус (l/100 km) 5.5/5.5 5.8/6.2 6.7/6.7 5.4/5.4

ВОЛУМЕН И ТЕЖИНИ (KG)

Минимална тежина на 
возилото во работна состојба 1,095 1,194 1,222

Максимална тежина на 
возилото во работна состојба 1,149 1,225 1,249

Бруто тежина на влечната 
сила (GTW) 2,685 2,760 2,785

Бруто тежина на возилото 
(GVW) 1,585 1,660 1,685

Максимална тежина на 
влечење со сопирање 1,100 1,100 1,100

МОТОРИ06.



essential expression extreme

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД

LED светла за брендот •• •• ••

LED автоматски дневни светла •• •• ••

Решетка со натпис „Stepway“ Бела Бела Бела 

Dacia Заден натпис Бела Бела Бакарно-кафеава

Предни/задни браници Во боја на 
каросеријата

Во боја на 
каросеријата

Во боја на 
каросеријата

Megalith Grey предни и задни заштитни плочи  •• •• ••

Странични заштитни налепници / налепница 
од типот snorkel - Налепница

Специфичен дизајн
extreme верзија со 

snorkel

Надворешни заштитни елементи Starkle® Starkle® Starkle®

Надворешни рачки на вратите Црна Во боја на 
каросеријата

Во боја на 
каросеријата

Door mirrors Црна Во боја на 
каросеријата Бакарно-кафеава

Надолжни кровни држачи •• - -

Модуларни надолжни кровни држачи 
(Megalith Grey) - •• ••

16” Erelia фелни во две бои •• - -

16” Atara фелни - •• -

16” Tamia црни алуминиумски фелни - - ••

Shark fin Antry o •• ••

ВНАТРЕШЕН ИЗГЛЕД

Централен дел од отворите за воздух Бакарно-кафеава Бакарно-кафеава Бакарно-кафеава 

Округли отвори за воздух Црна Сива Сива

Внатрешни рачки за отворање на вратите Black Челична Сива Челична Сива

Навлака на инструмент таблата и на предната 
врата потпирачи за раце/детали на панелите 
на предните врати 

- / - Сина Anatole 
ткаенина / -

MicroCloud/бакарна- 
кафеава

Задна клупа што се преклопува 1/3 и 2/3 •• •• ••

Управувач со меко чувство o •• ••

Специфична навлка од ткаенина за essential/
expression верзија •• •• -

Специфична навлака MicroCloud - - ••

Ознака Dacia на гумена подна подлога - - ••

Систем за прицврстување YouClip •• •• ••

АКТИВНА И ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ

Копче „Мy Safety“ за управување со системите 
за помош на возачот •• •• ••

Систем против блокирање на сопирачките 
(ABS) + Помош при сопирање во итни случаи 
(EBA) 

•• •• ••

Автоматско сопирање во итни случаи со 
детекција на пешаци/велосипедисти •• •• ••

Електронска контрола на стабилноста) со 
помош при стартување на нагорнина (HSA) •• •• ••

Итен повик (E-повик) •• •• ••

Снимач на податоци за настани (несреќи) •• •• ••

Претходна диспозиција на возилото за 
блокирање под дејство на алкохол •• •• ••

Препознавање на сообраќајни знаци со 
предупредување за брзина •• •• ••

Предупредување за промена на лента •• •• ••

Помош за одржување на лента •• •• ••

Предупредување за внимание на возачот •• •• ••

QR код „Rescue Code®“ напред / назад •• •• ••

Предно воздушно перниче за возачот / 
странично воздушно перниче за совозачот, 
истите можат да се оневозможат

• / • • / • • / •

Странични воздушни перничиња за рамената и 
воздушната завеса •• •• ••

Задни сензори за паркирање •• •• ••

Камера за заден поглед - •• ••

Мultiview - прегледна камера - - ¤

Контрола на растојанието за паркирање 
напред - - ••

Предупредување за мртва точка - - ••

Електрична сопирачка за паркирање со 
потпирач за раце со простор за складирање, 
1 приклучок од 12V и 1 приклучок USB-C во 
задниот дел 

- -/S Автоматски
менувач ••

Предупредување за внимание на возачот и
детекција на умор •• •• ••

Автоматско префрлување помеѓу долго/
средно светло - - ¤

Детекција на притисок во певматици •• •• ••

Резервно тркало + дигалка (освен LPG) o o o

Комплет за надувување пневматици •• •• ••

Систем за монтирање детско седиште Isofix на
задните странични седишта •• •• ••

ОПРЕМА И ОПЦИИ06.



essential expression extreme

ИНСТРУМЕНТИ ЗА ВОЗЕЊЕ И КОНТРОЛА

3.5” црно-бела дигитална инструмент табла •• •• -

7” дигитална инструмент табла - - ••

Електричен серво управувач •• •• ••

Стоп и старт •• •• ••

Внатрешен компјутер: поминато растојание,
просечна брзина, досег, просечна 
потрошувачка (вклучувајќи и за LPG)

•• •• ••

Сензори за дожд и светлина •• •• ••

Картичка без користење на слободни раце - - ••

Темпомат/Ограничувач на брзина со звучно 
предупредување •• •• ••

Проширен зафат - - ••

ВИДЛИВОСТ

Предни светла за магла - •• ••

Ретозорци на вратите рачно подесливи 
одвнатре •• - -

Електрично подесливи ретровизори на 
вратите - •• ••

Електрично склопливи ретровизори на 
вратите - - ¤

УДОБНОСТ

Безжично полнење - Безжичен полнач - - ¤

Долна централна конзола со централен 
потпирач за раце •• - -

Средно-висока централна конзола со 
централен потпирач за раце и 1 USB-C 
приклучоци на задната страна 

o •• ••

Рачен систем за греење и климатизација •• •• -

Автоматски систем со функција за загревање и 
климатизација - o ••

Електрично заклучување на вратите со 
радиофреквентен далечински управувач •• •• ••

Автоматско заклучување на вратите кога 
возилото е во движење •• •• ••

Електрични предни прозорци за возачот и 
совозачот •• •• ••

Контрола на прозорците на седиштето за 
возачот со еден допир (со функција против 
заглавување), без еден допир од страната на 
совозачот 

- •• ••

Задни електрични прозорци - •• ••

Волан со подесување на висината и дофатот •/- •/• •/•

Предно плафонско светло •• •• ••

1 преден приклучок од 12 V •• •• ••

Функции за загревање на предните седишта •• ¤ ¤

Функции за загревање на управувачот - - ¤

Модуларен багажен простор со двоен под - - ••

МУЛТИМЕДИЈА И АУДИО

New Media Control: DAB радио со контроли на 
управувач, 1 USB-C приклучок, 2 звучници, 
Bluetooth® телефонски систем со сателитски 
контроли на управувач, фиксен држач за 
паметен телефон на инструмент табла, нова 
апликација за паметен телефон Dacia Media
Control

•• - -

Media екран: мултимедијален систем со 10” екран 
на допир, DAB дигитално радио, пресликување на 
паметен телефон преку USB кабел или безжично 
преку Wi-Fi, Bluetooth® врска, сателитски 
контроли на управувач, 4 звучници, 3 USB-C 
приклучоци напред и 1 USB-C приклучок на 
задната страна од централната конзола

¤ •• ••

Media Nav Live: 10” екран, навигација со 
сообраќај во реално време + Arkamys® 3D аудио 
систем со 6 звучници + DAB дигитално радио, 
пресликување на паметен телефон преку USB 
кабел или безжично преку Wi-Fi, Bluetooth®
врска, 3 USB-C приклучоци напред и 1 USB-C на 
задната страна од централната конзола

- ¤ ¤

Отстранлив држач за телефон - - ••

- : не е достапно ; • : достапно како стандард ; o : достапно како опција ; ¤ : Опции на пакетот.
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ВОЛУМЕН НА БАГАЖЕН ПРОСТОР 

(ВО DM3 - VDA СТАНДАРД / ЛИТРИ)

Минимален волумен на багажниот простор 
(стандард ISO 3832) 328 / 410

Максимален волумен на багажниот простор 
(стандард ISO 3832) 1,108 / 1,455

Волумен под лажен под (ISO 3832) 78

1,408

1,406 1,026

2,604
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4,102



Преземени се сите мерки на претпазливост за да се осигури дека содржината на оваа брошура е точна и ажурирана во времето 
на нејзиното објавување. Овој документ е креиран со користење на модели во претпродукција и прототипови. Како дел од својата 
политика за континуирано подобрување на производите, Dacia го задржува правото да ги измени во секое време спецификациите, 
возилата и дополнителната опрема опишани и прикажани. Сите такви модификации се доставуваат до Dacia  овластените 
застапници и тоа што е можно побрзо. Во зависност од земјата на продажба, одредени верзии може да се разликуваат, а одредена
опрема може да не биде достапна (како стандард, како опција или како дополнителна опрема). Ве молиме консултирајте се со 
вашиот претставник на брендот Dacia за најновите информации. Поради ограничувањата поврзани со медиумот, боите прикажани 
во овој документ може малку да се разликуваат од оние на вистинската боја или внатрешните детали. Сите права се задржани. 
Репродукцијата во кој било формат и со кој било начин на целата или дел од оваа брошура е забранета без претходна писмена 
дозвола од Dacia.
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